

**Knud Erik Møller ApS**  
**Willemoesgade 8, 2. 12., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 13 08 02 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.



Knud Erik Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knud Erik Møller ApS  
Willemoesgade 8, 2. 12.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13 08 02 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Erik Valdemar Møller  
Ulla Margrethe Møller

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i, at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, samt gennem datterselskab at drive offshorevirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.135 kr. mod -9.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.754 kr. mod 22.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er erklæret endeligt konkurs i 2022. Resultatopgørelsen og balancen i Knud Erik Møller ApS er ikke påvirket heraf. Selskabets aktivitet består fremadrettet i investering i børsnoterede værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.135</b>	<b>-9.436</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.000
Andre finansielle indtægter	0	3.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.619</u>	<u>-1.901</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.754</b>	<b>22.042</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-17.754</u></b>	<b><u>22.042</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.042
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.754</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-17.754</u></b>	<b><u>22.042</u></b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.734	38.858
Værdipapirer i alt	<u>33.734</u>	<u>38.858</u>
Likvide beholdninger	14.189	30.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>47.923</u>	<u>69.217</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>47.923</u>	<u>69.217</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	290.000	290.000
3 Overført resultat	-312.795	-295.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-22.795</u>	<u>-5.041</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.718	58.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.718</u>	<u>58.383</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>70.718</u>	<u>74.258</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>47.923</u>	<u>69.217</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.619	1.901
	<u>7.619</u>	<u>1.901</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	290.000	290.000
	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-295.041	-317.083
Årets overførte overskud eller underskud	-17.754	22.042
	<u>-312.795</u>	<u>-295.041</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		33.734
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.124</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		